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II zimsko prvenstvo Kantona
Sarajevo, 25. - 26.2.2012

Disciplina 9 Muški, 50m Slobodno/Free Otvoreno
25.02.2012 - 12:42 Rezultati
BIH Otvoreno 22.67 Arnel DUDIĆ GKVSSA Szczecin (POL) 2011
BIH MK/MP 27.55 Mihajlo ČEPRKALO 22ABL Novi Sad (SRB) 2011
BIH - 14 26.19 Srđan VUJASIN BLBL Zrenjanin (SRB) 2002
BIH - 16 24.82 Srđan VUJASIN BLBL Zrenjanin (SRB) 2004
BIH - 18 24.07 Srđan VUJASIN BLBL Kranj (SLO) 2009
Bodova: FINA 2008

Rang Prezime i ime G.R Ime kluba (kraće) Vreme Bodova Status VR

Mlađi kadeti/Mlađi pioniri

1. Luka LASIĆ 01 GKVS SA, SA 31.94 288
2. Amer VOLJEVICA 00 Sport Time, SA 32.26 280
3. Edi ČOMIĆ 00 Sport Time, SA 32.32 278
4. Amar ŠAPČANIN 00 Sport Time, SA 32.88 264
5. Faruk EMINIĆ 00 GKVS SA, SA 33.40 252
6. Alan KARIĆ 02 GKVS SA, SA 33.72 245
7. Kenan ĆATIĆ 01 Sport Time, SA 33.79 243
8. Haris KUKURUZOVIĆ 00 GKVS SA, SA 34.73 224
9. Omar ZUKANOVIĆ 01 Bosna, SA 35.25 214

10. Tarik SMAJLOVIĆ 02 GKVS SA, SA 35.51 210
11. Marko HRBAČEK 00 Stari Grad, SA 36.21 198
12. Zejd SUĆESKA 01 GKVS SA, SA 36.49 193

Tarik RAHMANOVIĆ 02 Bimba, SA 36.49 193
14. Harun KUNOVAC 01 GKVS SA, SA 36.62 191
15. Igor DRLJAČA 01 GKVS SA, SA 36.92 187
16. Aldemar ALIKAVAZOVIĆ 00 Sharks, SA 37.23 182
17. Amar HAMZAGIĆ 00 Stari Grad, SA 37.32 181
18. Filip HADŽIAHMETOVIĆ 02 Sport Time, SA 40.95 137
19. Adin KORJENIĆ 03 Bimba, SA 41.14 135
20. Teo ŽIGIĆ 02 H2O, SA 41.49 132
21. Kemal LETIĆ 02 Stari Grad, SA 41.55 131
22. Damir TANDARA 00 Sharks, SA 41.62 130
23. Mirza SUBAŠIĆ 00 Sharks, SA 41.66 130
24. Emir BOJIČIĆ 02 Stari Grad, SA 41.68 130
25. Amar RAONIĆ 03 GKVS SA, SA 41.84 128
26. Faruk IVOJEVIĆ 03 Bosna, SA 42.07 126
27. Mirza ČUSTOVIĆ 01 GKVS SA, SA 42.12 126
28. Omar OSMANOVIĆ 02 Sport Time, SA 42.32 124
29. Damir PIVIĆ 01 Sharks, SA 42.39 123
30. Stefan TOMIĆ 02 Sport Time, SA 42.46 123
31. Dževad KARAMURATOVIĆ 02 Eko Sport, SA 42.71 121
32. Haris VOLODER 01 Bosna, SA 42.88 119
33. Ahmed BEČIREVIĆ 00 Bimba, SA 43.80 112
34. Imad DUMANJIĆ 04 Sharks, SA 44.06 110
35. Amar EMINOVIĆ 03 H2O, SA 44.44 107
36. Ensar BAJROVIĆ 02 GKVS SA, SA 44.70 105
37. Tarik HAMZAGIĆ 02 Stari Grad, SA 44.75 105
38. Adrijan NOVAK 03 Stari Grad, SA 44.76 105
39. Faris ALADŽUZ 01 H2O, SA 44.87 104
40. Timur SUBAŠIĆ 03 Sharks, SA 45.14 102
41. Zemir MAŠALA 02 Sport Time, SA 45.98 97
42. Fran NOVAK 03 Stari Grad, SA 46.22 95
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II zimsko prvenstvo Kantona
Sarajevo, 25. - 26.2.2012

Disciplina 9, Dečaci, 50m Slobodno/Free, Mlađi kadeti/Mlađi pioniri

Rang Prezime i ime G.R Ime kluba (kraće) Vreme Bodova Status VR

43. Namik HADŽOVIĆ 03 GKVS SA, SA 46.81 92
44. Dani FRANKOVIĆ 00 Sharks, SA 47.11 90
45. Denis ĆOROVIĆ 04 Stari Grad, SA 49.82 76
46. Deni ELZNAR 03 H2O, SA 52.94 63
47. Amar ČAJDRIĆ 02 Sharks, SA 53.80 60
48. Amar KARASALIHOVIĆ 05 Sharks, SA 56.78 51
49. Irfan BEGOVIĆ 05 Sharks, SA 1:05.15 34
50. Haris DŽANO 06 Sharks, SA 1:11.56 26

DNS Mak MULALIĆ 03 H2O, SA
DNS Fejsal FELAH 00 Sharks, SA

Kadeti/Pioniri

1. Anđelo ŠIMIĆ 99 Bosna, SA 27.88 433
*** Nezvanični rekord PS KS ***

2. Emir BERBEROVIĆ 98 Bosna, SA 28.67 399
3. Dženan LIZDE 98 GKVS SA, SA 29.29 374
4. Bakir HADŽIAHMETOVIĆ 99 GKVS SA, SA 30.01 348
5. Nihad HRBAT 99 Bosna, SA 31.25 308
6. Namik RUSTEMPAŠIĆ 98 Bosna, SA 31.73 294
7. Nedim HADŽIĆ 98 Novi Grad, SA 32.02 286
8. Deni MASLO 99 GKVS SA, SA 32.09 284
9. Adin DŽIDIĆ 99 GKVS SA, SA 32.55 272

10. Muhamed AJDINOVIĆ 98 Stari Grad, SA 33.87 242
11. Mateo * TODOSIJEVIĆ 99 Novi Grad, SA 34.58 227
12. Ariel TANOVIĆ 98 H2O, SA 34.63 226
13. Amar KABAŠI 98 Stari Grad, SA 34.86 222
14. Salko LAGUMDŽIJA 98 Bimba, SA 35.17 216
15. Anis KOLIĆ 99 Stari Grad, SA 35.80 205
16. Mario ODAK 98 Stari Grad, SA 38.27 168
17. Mirza TOKIĆ 99 Sharks, SA 38.70 162
18. Adi MEŠANOVIĆ 99 Sharks, SA 42.22 125
19. Eldin SABLJICA 98 Bimba, SA 49.79 76

DNS Haris KURBAŠIĆ 98 Bimba, SA

Mlađi juniori/Kadeti

1. Vedad * RAMIĆ 96 GKVS SA, SA 24.67 626
*** Nezvanični rekord PS BiH ***

2. Adnan * MESIHOVIĆ 96 Stari Grad, SA 27.58 448
3. Adis SALIHBEGOVIĆ 96 Bosna, SA 27.84 435
4. Tarik TAHIROVIĆ 96 Bosna, SA 28.11 423
5. Andrej * VUJČIĆ 96 Stari Grad, SA 28.29 415
6. Njegoš TADIĆ 97 H2O, SA 30.07 345
7. Hajro ŠEHMUJOVIĆ 97 Eko Sport, SA 33.36 253
8. Amar SUBOTIĆ 96 Stari Grad, SA 36.00 201
9. Berin SADIKOVIĆ 96 Bosna, SA 36.65 191

10. Amar ČELJO 97 H2O, SA 37.60 177
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II zimsko prvenstvo Kantona
Sarajevo, 25. - 26.2.2012

Disciplina 9, Muški, 50m Slobodno/Free

Juniori/Omladinci

1. Kenan * ČAMPARA 95 GKVS SA, SA 24.55 635
*** Nezvanični rekord PS KS ***

2. Armin * ĆIRIĆ 95 GKVS SA, SA 26.00 534
3. Sanin BORČAK 95 Bosna, SA 28.17 420
4. Muamer FAZLIĆ 95 Bosna, SA 28.58 402
5. Mahir KULIĆ 94 Bosna, SA 30.04 347
6. Adem ŠEHMUJOVIĆ 95 Eko Sport, SA 30.54 330
7. Faris DURANOVIĆ 94 Stari Grad, SA 31.10 312

Otvoreno

1. Kenan * ČAMPARA 95 GKVS SA, SA 24.55 635
*** Nezvanični rekord PS KS ***

2. Vedad * RAMIĆ 96 GKVS SA, SA 24.67 626
*** Nezvanični rekord PS BiH ***

3. Armin * ĆIRIĆ 95 GKVS SA, SA 26.00 534
4. Adnan * MESIHOVIĆ 96 Stari Grad, SA 27.58 448
5. Adis SALIHBEGOVIĆ 96 Bosna, SA 27.84 435
6. Anđelo ŠIMIĆ 99 Bosna, SA 27.88 433
7. Tarik TAHIROVIĆ 96 Bosna, SA 28.11 423
8. Sanin BORČAK 95 Bosna, SA 28.17 420
9. Andrej * VUJČIĆ 96 Stari Grad, SA 28.29 415

10. Muamer FAZLIĆ 95 Bosna, SA 28.58 402
11. Emir BERBEROVIĆ 98 Bosna, SA 28.67 399
12. Dženan LIZDE 98 GKVS SA, SA 29.29 374
13. Bakir HADŽIAHMETOVIĆ 99 GKVS SA, SA 30.01 348
14. Mahir KULIĆ 94 Bosna, SA 30.04 347
15. Njegoš TADIĆ 97 H2O, SA 30.07 345
16. Adem ŠEHMUJOVIĆ 95 Eko Sport, SA 30.54 330
17. Faris DURANOVIĆ 94 Stari Grad, SA 31.10 312
18. Nihad HRBAT 99 Bosna, SA 31.25 308
19. Namik RUSTEMPAŠIĆ 98 Bosna, SA 31.73 294
20. Luka LASIĆ 01 GKVS SA, SA 31.94 288
21. Nedim HADŽIĆ 98 Novi Grad, SA 32.02 286
22. Deni MASLO 99 GKVS SA, SA 32.09 284
23. Amer VOLJEVICA 00 Sport Time, SA 32.26 280
24. Edi ČOMIĆ 00 Sport Time, SA 32.32 278
25. Adin DŽIDIĆ 99 GKVS SA, SA 32.55 272
26. Amar ŠAPČANIN 00 Sport Time, SA 32.88 264
27. Hajro ŠEHMUJOVIĆ 97 Eko Sport, SA 33.36 253
28. Faruk EMINIĆ 00 GKVS SA, SA 33.40 252
29. Alan KARIĆ 02 GKVS SA, SA 33.72 245
30. Kenan ĆATIĆ 01 Sport Time, SA 33.79 243
31. Muhamed AJDINOVIĆ 98 Stari Grad, SA 33.87 242
32. Mateo * TODOSIJEVIĆ 99 Novi Grad, SA 34.58 227
33. Ariel TANOVIĆ 98 H2O, SA 34.63 226
34. Haris KUKURUZOVIĆ 00 GKVS SA, SA 34.73 224
35. Amar KABAŠI 98 Stari Grad, SA 34.86 222
36. Salko LAGUMDŽIJA 98 Bimba, SA 35.17 216
37. Omar ZUKANOVIĆ 01 Bosna, SA 35.25 214
38. Tarik SMAJLOVIĆ 02 GKVS SA, SA 35.51 210
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II zimsko prvenstvo Kantona
Sarajevo, 25. - 26.2.2012

Disciplina 9, Muški, 50m Slobodno/Free, Otvoreno

Rang Prezime i ime G.R Ime kluba (kraće) Vreme Bodova Status VR

39. Anis KOLIĆ 99 Stari Grad, SA 35.80 205
40. Amar SUBOTIĆ 96 Stari Grad, SA 36.00 201
41. Marko HRBAČEK 00 Stari Grad, SA 36.21 198
42. Zejd SUĆESKA 01 GKVS SA, SA 36.49 193

Tarik RAHMANOVIĆ 02 Bimba, SA 36.49 193
44. Harun KUNOVAC 01 GKVS SA, SA 36.62 191
45. Berin SADIKOVIĆ 96 Bosna, SA 36.65 191
46. Igor DRLJAČA 01 GKVS SA, SA 36.92 187
47. Aldemar ALIKAVAZOVIĆ 00 Sharks, SA 37.23 182
48. Amar HAMZAGIĆ 00 Stari Grad, SA 37.32 181
49. Amar ČELJO 97 H2O, SA 37.60 177
50. Mario ODAK 98 Stari Grad, SA 38.27 168
51. Mirza TOKIĆ 99 Sharks, SA 38.70 162
52. Filip HADŽIAHMETOVIĆ 02 Sport Time, SA 40.95 137
53. Adin KORJENIĆ 03 Bimba, SA 41.14 135
54. Teo ŽIGIĆ 02 H2O, SA 41.49 132
55. Kemal LETIĆ 02 Stari Grad, SA 41.55 131
56. Damir TANDARA 00 Sharks, SA 41.62 130
57. Mirza SUBAŠIĆ 00 Sharks, SA 41.66 130
58. Emir BOJIČIĆ 02 Stari Grad, SA 41.68 130
59. Amar RAONIĆ 03 GKVS SA, SA 41.84 128
60. Faruk IVOJEVIĆ 03 Bosna, SA 42.07 126
61. Mirza ČUSTOVIĆ 01 GKVS SA, SA 42.12 126
62. Adi MEŠANOVIĆ 99 Sharks, SA 42.22 125
63. Omar OSMANOVIĆ 02 Sport Time, SA 42.32 124
64. Damir PIVIĆ 01 Sharks, SA 42.39 123
65. Stefan TOMIĆ 02 Sport Time, SA 42.46 123
66. Dževad KARAMURATOVIĆ 02 Eko Sport, SA 42.71 121
67. Haris VOLODER 01 Bosna, SA 42.88 119
68. Ahmed BEČIREVIĆ 00 Bimba, SA 43.80 112
69. Imad DUMANJIĆ 04 Sharks, SA 44.06 110
70. Amar EMINOVIĆ 03 H2O, SA 44.44 107
71. Ensar BAJROVIĆ 02 GKVS SA, SA 44.70 105
72. Tarik HAMZAGIĆ 02 Stari Grad, SA 44.75 105
73. Adrijan NOVAK 03 Stari Grad, SA 44.76 105
74. Faris ALADŽUZ 01 H2O, SA 44.87 104
75. Timur SUBAŠIĆ 03 Sharks, SA 45.14 102
76. Zemir MAŠALA 02 Sport Time, SA 45.98 97
77. Fran NOVAK 03 Stari Grad, SA 46.22 95
78. Namik HADŽOVIĆ 03 GKVS SA, SA 46.81 92
79. Dani FRANKOVIĆ 00 Sharks, SA 47.11 90
80. Eldin SABLJICA 98 Bimba, SA 49.79 76
81. Denis ĆOROVIĆ 04 Stari Grad, SA 49.82 76
82. Deni ELZNAR 03 H2O, SA 52.94 63
83. Amar ČAJDRIĆ 02 Sharks, SA 53.80 60
84. Amar KARASALIHOVIĆ 05 Sharks, SA 56.78 51
85. Irfan BEGOVIĆ 05 Sharks, SA 1:05.15 34
86. Haris DŽANO 06 Sharks, SA 1:11.56 26

DNS Haris KURBAŠIĆ 98 Bimba, SA
DNS Mak MULALIĆ 03 H2O, SA
DNS Fejsal FELAH 00 Sharks, SA
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